INDICAÇÃO Nº  18/19

Do edil:- Bruno Tikanori Sakata

 O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após ouvido

o Plenário, indica ao Chefe do Poder Executivo, a instalação de sinalização

nos redutores de velocidade (lombadas) situados no município.

Justificativa

 Justifica-se a presente pelo fato de que, recentemente, foram

instalados diversos redutores de velocidade (lombadas) em toda a cidade,

carecendo de adequada sinalização para orientação dos motoristas.

 Ciente da sua compreensão e empenho na concretização desta

indicação, renovo meus protestos de elevada estima e distinta conside-

ração.

   Sala das Sessões, 19 de fevereiro de 2019.

                 Bruno Tikanori Sakata
                 Vereador